Protección inteligente a su alcance
Protección y Control
RGU-2
Relé electrónico de monitorización
y protección diferencial
Tecnología para la eficiencia energética
Aplicación
Equipos informáticos (SAIS)

Consumo del equipo 4 VA
Categoría CAT III 300 V
Condiciones
de trabajo
Humedad relativa 5 ... 95 %
Temperatura de trabajo -10 ... +50 ºC
Altitud máxima 2 000 m
Características
mecànicas
Montaje Carril DIN
Dimensiones 35 x 111 x 84,4 mm
Grado de protección IP40
Tipo Código
RGU-2 P11A61
Tipo sección útil Ancho Alto Código
WGC-25 Ø 25 mm 60,5 mm 64 mm P10151
WGC-35 Ø 35 mm 70,5 mm 75,5 mm P10152
WGC-55 Ø 55 mm 92 mm 98 mm P10153
WGC-80 Ø 80 mm 124,5 mm 130 mm P10154
WGC-110  Ø 110 mm 163 mm 168 mm P10155
WGC-140  Ø 140 mm 201 mm 206 mm P10156
WGC-180  Ø 180 mm 252 mm 256 mm P10157
WGC-220x105  220 x 105 mm 314 mm 211 mm P10158
WGC-350x150  350 x 150 mm 479 mm 256 mm P10159
WGC-500x200 500 x 200 mm 614 mm 306 mm P10160
Garantía de continuidad de servicio